
Bejelentő neve Gyártóneve Importőr neve
Magyarországi 

forgalmazó neve

Elektronikus cigaretta-

azonosító szám

Márkaneve, 

almárkaneve
Termék típusa

Bejelentésről kiadott 

bizonyítvány száma

Bejelentésről kiadott 

bizonyítvány kiadásának 

dátuma

Forgalomba hozatal 

időpontja

Fenntartási díj - 

2024

Fenntartási díj - 

2025

Fenntartási díj - 

2026
Érvényesség

01386-23-10038     

01386-22-10021

01386-23-10001

Ald Group Ltd. 

(Shenzen; Building 

NO.2, Industrial 3rd 

Road, ShiXin 

Community, Shiyan 

Town, Bao’An District; 

518108 China

Ald Group Ltd. 

(Shenzen; Building 

NO.2, Industrial 

3rd Road, ShiXin 

Community, 

Shiyan Town, 

Bao’An District; 

518108 China

01386-23-10002
UPENDS; 

UPPEN POD

Electronic 

cigarette
51768-1/2023/KTEF *                  2023.11.09 30/08/2023

törölve az EU-

CEG-ből
nem

00055-16-10100

00055-16-10200

00055-16-10500

00055-16-10600

00055-16-10700

00055-16-10900

00055-16-11300

00055-16-11600

00055-16-11800

00055-16-11900

00055-16-12000

00055-16-12200

00055-16-12300

00055-16-12500

00055-16-12600

00055-16-12700

00055-16-12800

00055-16-12900

00055-24-00400

00055-24-00500

00055-24-00600

00055-24-00700

00055-24-00800

00055-24-00900

00055-24-01000

00055-24-01100

00055-24-01200

00055-24-01300

00055-24-01400

00055-24-02000

00055-24-01900

00055-24-01700

00055-24-02400

00055-24-02300

00055-24-01500

törölve az EU-

CEG-ből
nem

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

Promotorzy 

Trading Spólka 

z.o.o.sp.k. 

(Odrowąźa 15 

street, 03-310, 

Warsaw, Poland)

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

VIVO

Nikotin-mentes 

utántöltő 

flakon_ízesített

NNGYK/08066-6/2024 ** 2024.03.07
már a piacon lévő termék 

család
nincs

UPENDS; 

UPENDS Plus

UpOX

Uppen

Electronic 

cigarette; device
51766-1/2023/KTEF *                 2023.11.09 30/09/2023

Ald Group Ltd. 

(Shenzen; Building 

NO.2, Industrial 3rd 

Road, ShiXin 

Community, Shiyan 

Town, Bao’An District; 

518108 China

Ald Group Ltd. 

(Shenzen; Building 

NO.2, Industrial 

3rd Road, ShiXin 

Community, 

Shiyan Town, 

Bao’An District; 

518108 China

nem



00055-24-01800

00055-24-02200

00055-24-02900

00055-24-02100

00055-24-02800

00055-24-02700

00055-24-01600

00055-24-02500

00055-24-03000

Moto Mia Kft. (2000 

Szentendre, Rózsa u. 

16.)

Moto Mia Kft. 

(2000 Szentendre, 

Rózsa u. 16.)

Moto Mia Kft. (2000 

Szentendre, Rózsa u. 

16.)

00439-19-01185
Mellow Dew 

Nicshot 18

Elektronikus 

cigaretta 

utántöltő tartály

már piacon lévő termék megfizetve megfizetve igen

00439-24-00063 

00439-24-00064 

00439-24-00093 

00439-24-00113 

00439-24-00114 

00439-24-00133 

00439-24-00173 

00439-24-00183 

00439-24-00184 

00439-24-00268 

00439-24-00275 

00439-24-00283 

00439-24-00296 

00439-24-00319 

00439-24-00351 

00439-24-00358 

00439-24-00360 

00439-24-00363 

00439-24-00364 

00439-24-00367 

00439-24-00369 

00439-24-00373 

00439-24-00376 

00439-24-00377 

00439-24-00381 

00439-24-00385 

00439-24-00388 

00439-24-00390 

00439-24-00397 

00439-24-00400 

00439-24-00418 

00439-24-00463 

00439-24-00503 

00439-24-00524 

00439-24-00541 

00439-24-00593 

00439-24-00616 

00439-24-00618 

00439-24-00803 

00439-24-00818 

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

Promotorzy 

Trading Spólka 

z.o.o.sp.k. 

(Odrowąźa 15 

street, 03-310, 

Warsaw, Poland)

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

VIVO

Nikotin-mentes 

utántöltő 

flakon_ízesített

NNGYK/08066-6/2024 ** 2024.03.07
már a piacon lévő termék 

család
nincs nem

Moto Mia Kft. (2000 

Szentendre, Rózsa u. 

16.)

Moto Mia Kft. 

(2000 Szentendre, 

Rózsa u. 16.)

Moto Mia Kft. (2000 

Szentendre, Rózsa u. 

16.)

Mellow Dew

Nikotinmentes 

utántöltő 

flakon_ízesített

NNGYK/12306-3/2024 ** 2024.03.07
már a piacon lévő termék 

család
nincs nincs nem



00439-24-00884 

00439-24-00906 

00439-24-10111 

00439-24-10121 

00439-24-40063 

00439-24-40064 

00439-24-40093 

00439-24-40111 

00439-24-40113 

00439-24-40114 

00439-24-40121 

00439-24-40133 

00439-24-40173 

00439-24-40183 

00439-24-40283 

00439-24-40296 

00439-24-40319 

00439-24-40351

00439-24-40358 

00439-24-40364 

00439-24-40367 

00439-24-40373 

00439-24-40374 

00439-24-40377 

00439-24-40381 

00439-24-40428 

00439-24-40435 

00439-24-40463 

00439-24-40503 

00439-24-40524 

00439-24-40541 

00439-24-40593 

00439-24-40616 

00439-24-40618 

00439-24-40803 

00439-24-40818 

00439-24-40884 

00439-24-40906 

00439-24-50138 

00439-24-50145 

00439-24-50152 

00439-24-50169 

00439-24-98745 

IZY VAPE CE s.r.o.       

Cím:Košická 52/A, 821 

08 Bratislava - mestská 

časť Ružinov, Slovakia

IZY VAPE CE 

s.r.o.       

Cím:Košická 

52/A, 821 08 

Bratislava - 

mestská časť 

Ružinov, Slovakia

05474-23-00051
IZY VAPE 

PURE 0 mg

Elektronikus 

cigaretta
NNGYK/09959-2/2024 * 2024.03.27

még nem történt 

semmilyen 

forgalmazás

 Nem fizetett 

fenntartási díjat
nem

Moto Mia Kft. (2000 

Szentendre, Rózsa u. 

16.)

Moto Mia Kft. 

(2000 Szentendre, 

Rózsa u. 16.)

Moto Mia Kft. (2000 

Szentendre, Rózsa u. 

16.)

Mellow Dew

Nikotinmentes 

utántöltő 

flakon_ízesített

NNGYK/12306-3/2024 ** 2024.03.07
már a piacon lévő termék 

család
nincs nincs nem



IZY VAPE CE s.r.o.       

Cím:Košická 52/A, 821 

08 Bratislava - mestská 

časť Ružinov, Slovakia

IZY VAPE CE 

s.r.o.       

Cím:Košická 

52/A, 821 08 

Bratislava - 

mestská časť 

Ružinov, Slovakia

05474-23-00090
IZY VAPE 

PURE 18 mg

Elektronikus 

cigaretta
NNGYK/09957-2/2024 * 2024.03.28

még nem történt 

semmilyen 

forgalmazás

 Nem fizetett 

fenntartási díjat
nem

00055-16-10406 

000055-16-20505 

00055-16-10406

00055-22-50004 

00055-22-10304

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

Promotorzy 

Trading Spólka 

z.o.o.sp.k. 

(Odrowąźa 15 

street, 03-310, 

Warsaw, Poland)

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

00055-17-16618
VIVO Nico-

Base 18 mg

Elektronikus 

cigaretta

már forgalomban lévő 

termék

már forgalomban lévő 

termék

már forgalomban lévő 

termék
megfizetve megfizetve igen

    00055-24-10307    

00055-16-10405

00055-16-30203

00055-16-30202

00055-16-20503

00746-23-00010

00746-23-00009

00746-23-00012

00746-21-15240

00746-23-00011

00746-23-00014

00746-21-40013

00746-21-40019

BFL (27 avenue de 

l’Opera 75001 Paris, 

France)

Joyetech 

(Shenzen) 

Electronics Co., 

LTD (A-1~2F, B-

1~2F, C-1~5F 

Haoer Industrial 

Zone, Wanan 

Road, Shatou 

Community, 

Shajing Street, 

Baoan District, 

Shenzhen, China)

BFL (27 avenue de 

l’Opera 75001 Paris, 

France)

Eleaf Eleaf 

MELO C Tank 

2 ml

Eleaf iStick i80 

Battery

Eleaf iStick 

TC40W with 

GS Tank 2ml 

0.15 ohm

Eleaf iStick i40 

with GTL D20 

Tank 2ml 0.8 

ohm

Eleaf iStick i75 

Battery

Eleaf GTL D20 

Tank 2ml

Eleaf iStick 

Power Mono 

(0.8 ohm)

Eleaf GTL POD 

Tank 1.2 ohm

Eleaf iStick i80 

with MELO C 2 

ml 0.3 ohm

Eleaf iStick i75 

with EN Air 

Tank 0.8 ohm

Eleaf iStick i75 

with EP POD 

Tank 2ml 0.6 

ohm

Eleaf iStick TC 

40W Battery

Eleaf EN Air 

2ml 1.2 ohm

Eleaf EP POD 

Tank 0.6 ohm 

2ml

Eleaf iStick i40 

Battery

Eleaf iStick T80 

with GTL Pod 

Tank 1.2 ohm 

2ml

Eleaf iJust D20

Eleaf iJust D20 

Cartridge 0.4 

Elektronikus 

cigaretta
NNGYK/09522-24/2024 2024.10.03 2025.01.03 megfizetve

Promotorzy 

Trading Spólka 

z.o.o.sp.k. 

(Odrowąźa 15 

street, 03-310, 

Warsaw, Poland)

megfizetve igen

VIVO AIO 

kezdőszett
megfizetve igen

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

Promotorzy 

Trading Spólka 

z.o.o.sp.k. 

(Odrowąźa 15 

street, 03-310, 

Warsaw, Poland)

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

VIVO POKET 

OPEN POD

Elektronikus 

cigaretta

már forgalomban lévő 

termék

már forgalomban lévő 

termék

már forgalomban lévő 

termék
megfizetve megfizetve igen

Elektronikus 

cigaretta

már forgalomban lévő 

termék

már forgalomban lévő 

termék

már forgalomban lévő 

termék
megfizetve

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

megfizetve megfizetve igen

VIVO Quick 

készlet; VIVO 

Dual Core 

készlet; VIVO 

ONE AKU 500 

Battery

Elektronikus 

cigaretta
356/2017

már forgalomban lévő 

termék

már a piacon lévő termék 

család

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)

Promotorzy 

Trading Spólka 

z.o.o.sp.k. 

(Odrowąźa 15 

street, 03-310, 

Warsaw, Poland)

Alföld Tabak Kft. 

(2750 Nagykőrös, 

Rákóczi u. 39.)



00746-21-40015

00746-22-10065

00746-22-10050

00746-23-00013

00746-22-10069

00746-22-10048

00746-23-00008

00746-19-40087

00746-21-40003

00746-21-40021

00746-21-15155

00746-23-00017

00746-21-10001

00746-21-10002

00746-20-10009

00746-22-10042

00746-20-10008

00746-21-30003

00746-23-00004

00746-21-30007

00746-21-30004

00746-22-10074

00746-22-10075

00746-23-00001

00746-22-00406

00746-23-00002

00746-21-30010

BFL (27 avenue de 

l’Opera 75001 Paris, 

France)

Joyetech 

(Shenzen) 

Electronics Co., 

LTD (A-1~2F, B-

1~2F, C-1~5F 

Haoer Industrial 

Zone, Wanan 

Road, Shatou 

Community, 

Shajing Street, 

Baoan District, 

Shenzhen, China)

BFL (27 avenue de 

l’Opera 75001 Paris, 

France)

Eleaf Eleaf 

MELO C Tank 

2 ml

Eleaf iStick i80 

Battery

Eleaf iStick 

TC40W with 

GS Tank 2ml 

0.15 ohm

Eleaf iStick i40 

with GTL D20 

Tank 2ml 0.8 

ohm

Eleaf iStick i75 

Battery

Eleaf GTL D20 

Tank 2ml

Eleaf iStick 

Power Mono 

(0.8 ohm)

Eleaf GTL POD 

Tank 1.2 ohm

Eleaf iStick i80 

with MELO C 2 

ml 0.3 ohm

Eleaf iStick i75 

with EN Air 

Tank 0.8 ohm

Eleaf iStick i75 

with EP POD 

Tank 2ml 0.6 

ohm

Eleaf iStick TC 

40W Battery

Eleaf EN Air 

2ml 1.2 ohm

Eleaf EP POD 

Tank 0.6 ohm 

2ml

Eleaf iStick i40 

Battery

Eleaf iStick T80 

with GTL Pod 

Tank 1.2 ohm 

2ml

Eleaf iJust D20

Eleaf iJust D20 

Cartridge 0.4 

Elektronikus 

cigaretta
NNGYK/09522-24/2024 2024.10.03 2025.01.03 megfizetve megfizetve igen

igen

BFL (27 avenue de 

l’Opera 75001 Paris, 

France)

Joyetech 

(Shenzen) 

Electronics Co., 

LTD (A-1~2F, B-

1~2F, C-1~5F 

Haoer Industrial 

Zone, Wanan 

Road, Shatou 

Community, 

Shajing Street, 

Baoan District, 

Shenzhen, China)

BFL (27 avenue de 

l’Opera 75001 Paris, 

France

Joyetech eGO 

AIO Simple 

Version

Joyetech 

Widewick

Joyetech 

Widewick 

Cartridge

Joyetech 

Widewick Air

Joyetech 

Widewick Air 

Cartridge 1.2 

ohm Joyetech 

EVIO POD

Joyetech EVIO 

POD Cartridge

Joyetech EVIO 

M PRO 0.8 

ohm cartridge

Joyetech eGO 

AIO 2

Joyetech BFC 

0.8 ohm coil

Joyetech eGO 

Slim

Joyetech eRoll 

Slim 0.8 ohm 

cartridge

Joyetech eGO 

NEXO

Joyetech EVIO 

M Battery

Joyetech eGO 

NEXO POD 0.6 

ohm

Joyetech EVIO 

Grip 0.8 ohm 

Cartridge 2ml

Joyetech EVIO 

Grip 0.6 ohm 

Cartridge 2ml

Joyetech eGO 

AIO

Joyetech EVIO 

M PRO 0.6 

ohm Cartridge

Joyetech EVIO 

Elektronikus 

cigaretta
NNGYK/49710-1/2024 2024.10.03 2025.01.16 megfizetve megfizetve



00746-21-30011

00746-23-00016

00746-23-00005

00746-23-00006

00746-22-10064

00746-22-10055

Moto Mia Kft. (2000 

Szentendre, Rózsa u. 

16.)

Moto Mia Kft. 

(2000 Szentendre, 

Rózsa u. 16.)

Moto Mia Kft. (2000 

Szentendre, Rózsa u. 

16.)

00439-24-02001
Mellow Dew 

escoBAR 2.0 

flavourless

Elektronikus 

cigaretta
NNGYK/15350-2/2025 2025.02.14 2024.08.22 megfizetve megfizetve igen

Gold Steam Garden 

(Strada Vladimirescu 

Tudor Nr. 74.; 530180; 

Miercurea Ciuc)

Gold Steam 

Garden (Strada 

Vladimirescu 

Tudor Nr. 74.; 

530180; Miercurea 

Ciuc)

02290-18-00001 NICO-20 Utántöltő flakon NNGYK/26893-8/2025 2025.07.29 2025.09.19
nem volt 

bejelentve
megfizetve igen

02346-21-00019

02346-21-00020

02346-21-00025

02346-22-00026

02346-22-00027

02346-22-00037

02346-22-00038

02346-22-00039

02346-23-10054

02346-23-10056

02346-23-10057

02346-24-00003

02346-24-00006

02346-24-00007

02346-24-00008

02346-24-00009

02346-24-00010

02346-24-00011

02346-24-00012

02346-24-00013

02346-24-00014

02346-24-00015

02346-24-00020

02346-24-00021

02346-24-00022

02346-25-00001

02346-25-00002

02346-25-00003

02346-25-00004

02346-25-00005

02346-25-00006

02346-25-00008

02346-25-00009

02346-25-00010

02346-25-00011

NNGYK/07933-14/2025
Elektronikus 

cigaretta
Freemax

Mikrofiber Kft. 

(2000 Szentendre, 

Rózsa u. 16.)

Shenzhen 

Freemax 

Technology Co., 

Ltd (3rd floor,2nd 

floor, 1st floor, 

No.17, Daxing 

First Road, 

Buyong Village 

Shajing Town, 

Baoan District, 

Shenzhen, China)

Shenzhen Freemax 

Technology Co., Ltd 

(3rd floor,2nd floor, 1st 

floor, No.17, Daxing 

First Road, Buyong 

Village Shajing Town, 

Baoan District, 

Shenzhen, China)

megfizetvemegfizetve igen
nem volt 

bejelentve
2026.04.172025.12.08

igen

BFL (27 avenue de 

l’Opera 75001 Paris, 

France)

Joyetech 

(Shenzen) 

Electronics Co., 

LTD (A-1~2F, B-

1~2F, C-1~5F 

Haoer Industrial 

Zone, Wanan 

Road, Shatou 

Community, 

Shajing Street, 

Baoan District, 

Shenzhen, China)

BFL (27 avenue de 

l’Opera 75001 Paris, 

France

Joyetech eGO 

AIO Simple 

Version

Joyetech 

Widewick

Joyetech 

Widewick 

Cartridge

Joyetech 

Widewick Air

Joyetech 

Widewick Air 

Cartridge 1.2 

ohm Joyetech 

EVIO POD

Joyetech EVIO 

POD Cartridge

Joyetech EVIO 

M PRO 0.8 

ohm cartridge

Joyetech eGO 

AIO 2

Joyetech BFC 

0.8 ohm coil

Joyetech eGO 

Slim

Joyetech eRoll 

Slim 0.8 ohm 

cartridge

Joyetech eGO 

NEXO

Joyetech EVIO 

M Battery

Joyetech eGO 

NEXO POD 0.6 

ohm

Joyetech EVIO 

Grip 0.8 ohm 

Cartridge 2ml

Joyetech EVIO 

Grip 0.6 ohm 

Cartridge 2ml

Joyetech eGO 

AIO

Joyetech EVIO 

M PRO 0.6 

ohm Cartridge

Joyetech EVIO 

Elektronikus 

cigaretta
NNGYK/49710-1/2024 2024.10.03 2025.01.16 megfizetve megfizetve



02346-25-00013

00746-20-60011

00746-22-10045

00746-22-10046

00746-22-10047

00746-23-00037

00746-23-00038

00746-23-00039

00746-23-00040

00746-23-00043

00746-23-00044

00746-23-00045

00746-23-00053

00746-23-00054

00746-24-00121

00746-24-00122

00746-24-00125

00746-24-00126

00746-24-00129

00746-24-00135

00746-24-00137

00746-24-00138

00746-24-00145

00746-24-00146

00746-24-00147

00746-24-00211

00746-24-00212

00746-24-00215

00746-24-00216

00746-24-00232

00746-24-00233

00746-24-00235

00746-24-00236

00746-24-00237

00746-24-00238

* = bejelentett, de jelenleg forgalmazni nem kívánt termékek

** = a bejelentéskori szabályoknak megfelelő ízesített, nikotinmentes utántöltő flakonok

Eleaf
Elektronikus 

cigaretta
NNGYK/01797-9/2026

NNGYK/07933-14/2025
Elektronikus 

cigaretta
Freemax

Mikrofiber Kft. 

(2000 Szentendre, 

Rózsa u. 16.)

Shenzhen 

Freemax 

Technology Co., 

Ltd (3rd floor,2nd 

floor, 1st floor, 

No.17, Daxing 

First Road, 

Buyong Village 

Shajing Town, 

Baoan District, 

Shenzhen, China)

Shenzhen Freemax 

Technology Co., Ltd 

(3rd floor,2nd floor, 1st 

floor, No.17, Daxing 

First Road, Buyong 

Village Shajing Town, 

Baoan District, 

Shenzhen, China)

megfizetvemegfizetve igen
nem volt 

bejelentve
2026.04.172025.12.08

igen

Mikrofiber Kft. 

(2000 Szentendre, 

Rózsa u. 16.)                  

Vimpex Drink Kft. 

(1195, Budapest, 

Hoffher Albert u. 11/a)

BFL (27 avenue de 

l’Opera 75001 Paris, 

France)

Joyetech 

(Shenzen) 

Electronics Co., 

LTD (A-1~2F, B-

1~2F, C-1~5F 

Haoer Industrial 

Zone, Wanan 

Road, Shatou 

Community, 

Shajing Street, 

Baoan District, 

Shenzhen, China)

BFL (27 avenue de 

l’Opera 75001 Paris, 

France)

2026.01.21 2026.05.18
nem volt 

bejelentve
megfizetve megfizetve


